Протокол №19

Заседание диссертационного совета 6D. КОА-010 при Таджикском
национальном университете

«28» сентбря 2023 года г. Душанбе
Присутствовали: из 15 членов диссертационного совета

утвержденного распоряжения Высшей Аттестационной Комиссии при
президенте Республики Таджикистан от 19 января 2022 г., №27/шд, 12
человек.

Есть предложение открыть заседание совета. Других предложений
нет? Нет. Принято единогласно.

ПОВЕТКА ДНЯ:
Принятие к экспертизы диссертации Назарова Одилджона

Нусратовича на тему: «Кинетика окисления и анодное поведение сплава
ZnO.5Al, легированного щёлочноземельными металлами»,
представленная на соискание учёной степени кандидата химических наук по
специальности 02.00.04 - физическая химия.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Назначить экспертную комиссию диссертационного совета по

диссертации Назарова Одилджона Нусратовича на тему:
«Кинетика окисления и анодное поведение сплава ZnO.5Al,
легированного щёлочноземельными металлами», представленная
на соискание учёной степени кандидата химических наук по
специальности 02.00.04 -физическая химия.

Назначить экспертную комиссию диссертационного совета в составе:

- доктора технических наук, профессора, члена совета Рузиева Дж.Р.
- доктора технических наук, члена совета Самихова Ш.Р.
- доктора химических наук, члена совета Курбонова А.С.

Принято единогласно открытым голосованием.

Председательствующий
диссертационного совета, д.х.н., профессор

И.о., ученого секретаря
диссертационного совета, д.х.н., профессор

Подпись д.х.н., профессора С.М^Сафарм^
Раджабова заверяю:

Начальник УК и СЧ ТНуЖстг^

Раджабов У.Р.

афармамадзода С.М.

[амадзода д.х.н., профессора У.Р. од Е) и
go | _

Тавкиев Э.Ш.